PREFEITURA 4 SALTO
CAI T/S "fe WS TERRA DE

dinLI KJ ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nQ 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11)4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

Salto, 21 de junho de 2024.

OFÍCIO n9 264/2024- GAB. PREF.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta ao Requerimento nQ 83/2024 - Vereador Cícero Landim

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a

solicitação do Requerimento supra.

1 - A obra da Creche do Parque Laguna está em andamento, não tendo sido

concluída ainda, em razão da não remessa de recursos pelo Governo Federal. A nova

previsão para conclusão é até o final do presente ano.

2 - A obra da Creche Residencial Fabbri foi finalizada conforme Contrato

Administrativo ng 73/2023 e emitido o Termo de Recebimento Definitivo em 14 de maio de

2024. A inauguração aconteceu no dia 14 de junho de 2024.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da

minha mais alta consideração.

Atenciosamente,

LU

O
U)

E
£
c

(D
Q
LU

CXJ

CO
có
CD
CD
LU

(D

-O
É
ou
ó
o
■O

ó

"cã

>>
w
CL

LAERTE SONSIN JÚNIOR

Prefeito Municipal

As
si

na
do

 p
or

 1 p
es

so
a:

 LA
ER

TE
 S

O
N

SI
N

 J
U

N
IO

R

http://www.salto.sp.gov.br